
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody Gaj 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 20 września 2017 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody Gaj (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2842) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rezerwat przyrody pod nazwą Gaj, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu o powierzchni 
5,92 ha położony w obrębie ewidencyjnym Sudół, w gminie Jędrzejów, powiecie jędrzejowskim, 
w województwie świętokrzyskim.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie grądu subkontynentalnego z rzadkimi i chronionymi 
gatunkami w runie.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk 
leśnych (zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów wyżynnych 
(lwż).”; 

4) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 4860



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska  

w Kielcach 
 
 

Iwona Kędzierska-Gębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4860



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia      
17 grudnia 2024 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie rezerwatu przyrody Gaj 
 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody Gaj w postaci mapy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4860



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 17 grudnia 2024 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody Gaj 

 

Położenie i przebieg granic rezerwatu przyrody Gaj w postaci współrzędnych punktów 

załamania granicy, w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921) 

Lp. X Y 

1 312107,04 589906,51 

2 312088,31 589912,06 

3 312018,66 589914,68 

4 311998,95 589915,42 

5 311998,82 589915,42 

6 312005,00 589811,03 

7 312025,42 589636,61 

8 312029,66 589589,46 

9 312214,37 589647,67 

10 312203,52 589676,24 

11 312207,93 589700,27 

12 312230,98 589707,13 

13 312225,58 589739,49 

14 312229,70 589772,81 

15 312230,49 589779,20 

16 312215,29 589816,46 

17 312229,02 589852,74 

18 312212,35 589890,00 

19 312182,44 589884,12 

20 312107,04 589906,51 

 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system 

odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4860


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2



	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody Gaj w postaci mapy
	Zalacznik 2

		2024-12-18T09:21:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




